证券代码：603103         证券简称：横店影视        公告编号：2020-005

横店影视股份有限公司

关于积极应对新型冠状病毒肺炎疫情的公告

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

自新型冠状病毒肺炎疫情发生以来，横店影视股份有限公司（以下简称“公

司”），本着对消费者、员工负责的态度，积极响应政府号召，第一时间全面落

实疫情防控的各项措施，积极履行上市公司社会责任，为疫情防控攻坚战贡献力

量。

一、疫情对生产经营的影响

公司所属行业为影视行业，受疫情影响，春节档所有计划上映影片全部撤档，

公司旗下影院为人流密集场所，为避免人员聚集引发交叉感染，切实保障广大消

费者及员工的身体健康安全，已于1月24日起全部暂停营业，恢复运营时间将根

据疫情情况以及政府部门要求进一步确定。

上述情况对公司的短期经营业绩存在一定影响，但不影响公司的持续盈利能

力。

二、公司应对疫情的措施

面对严峻的新型冠状病毒疫情防控形势，公司第一时间成立疫情应对紧急工

作小组，同时各下属公司成立属地疫情防控工作组，迅速搭建起全面的疫情防控

系统，在做好防控、宣导的同时实时跟踪员工身体健康，目前应对疫情已启动一

系列响应措施：

1、各下属公司每天对值班人员进行健康排查，进入营业区域前，均需进行

体温检测和佩戴口罩，会议均采用视频会议形式；对办公区、影厅、大堂、过道、

放映厅等公共区域、设施每日进行全面消毒杀菌措施。

2、严格按照政府规定要求，调整员工的返岗时间，遵守隔离管控规定，保

障员工安全，防止疫情传播。

3、停业期间，购买的电影票会通过原购买渠道原路退还，如在影院前台现

金或兑换券购买的电影票，可待影城恢复营业后至购票门店凭票处理。

4、优化办公流程，根据疫情情况积极调整经营策略，加大“非票”业务开

发力度，认真制定“增收节支”方案，加强各类设备设施的维护保养，为恢复经

营做准备。

5、公司坚定看好中国影视文化产业，2020年将继续保持新开影城速度，提

升市场占有率。

6、截止日前公司购买的理财产品余额为11.2亿元，现金流充足，能应对疫

情及恢复正常经营所需要的资金需求。

7、公司董事会和管理层密切关注疫情发展变化、公司日常经营和公司股票

波动情况，积极研判形势并适时采取措施，维护公司价值和股东权益。

公司控股股东横店集团控股有限公司积极履行社会责任，1月31日向湖北省

红十字会、浙江省红十字会各捐款1,000万元，向金华市红十字会、东阳市红十

字会各捐款100万元，累计捐款2,200万元。

    公司董事会呼吁广大投资者理性看待本次疫情及其影响。公司董事会根据实

际情况制定合理的经营计划，促进公司的稳健成长，尽力将疫情对公司的影响降

到最低。相信在党和政府的领导下，在全国人民的支持下，能够打赢这场疫情攻

坚战。

三、相关风险提示

公司郑重提醒广大投资者，有关公司信息以公司在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）和公司指定信息披露媒体《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券时报》、《证券日报》刊登的相关公告为准，敬请广大投资者理性投资，

注意投资风险。

特此公告。

横店影视股份有限公司董事会

  2020年2月6日